

## گشت مجازی

در این ستون پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را منتشر خواهیم کرد؛ بدون هیچ‌گونه توضیح و تفسیر. با نشر این موارد هم به منزله تأیید یا رد محتوای هیچ کدام از آنها نیست.

**توبیت فرشاد مهدی پور:**

آقایون متأسفانه مجدداً بحث احیای عمره مفرده رو مطرح کردن؛ نه اون خطاکارای فرودگاه جده مجازات شدن و نه سعودی رفتاراش رو اصلاح کرده. چقدر هیجان‌زده‌ان و شتاب‌زده.



هدیه عروسی استثنایی در اهواز

**واکنش احمد مسجدجامعی به مرگ یک شهروند با پولدورز شهرداری:**

وقتی اسم‌های بزرگی مثل ساختمان پلاسکو یا کشتی سانجی مطرح می‌شود به آن می‌پردازیم که بسیار هم خوب است، اما وقتی یک نفر از اقشار ضعیف جامعه جان می‌سپارد، سریع موضوع را به فراموشی می‌سپاریم. سوآلم این است که عوامل و مسبب در گذشت یک نفر زیرآوار تخریب شهرداری منطقه ۱۸ چه و که بوده است؟



**توبیت یک کارشناس فرهنگی:**

آقایان چه می‌کنند با جشنواره فجر ترکیب جالب داوران جشنواره تئاتر فجر شامل سه خارجی و دو ایرانی است. خب نتیجه کاملاً مشخص است که رای مهمان‌های خارجی به داوران داخلی در جشنواره تئاتر فجر خواهد چربید.

**باز هم ثبت‌نام کنکور و مشکلات همیشگی:**

یک: هم کد دانش آموزی و هم کد سوایق تحصیلی صحیح است و اطلاعات هم به سنجش ارسال شده است، اما باز سایت سنجش قبول نمی‌کند و مشکل دارد.

دو: مشکلات ثبت‌نام کنکور تمامی ندارد؛ با تماس با سازمان سنجش پاسخ دادن که منتظر بمونید در اسفند ثبت‌نام کنید!

### گزارش یک

**نبره ساری**

دستفروشان خیابان ولیعصر را کلید زد؛ طرحی که مانع از بساط‌گستری دستفروشان می‌شود و در عوض با ادعای حقوق شهروندی گفته شده آن افرادی که توانایی کار کردن داشته باشند

در سه بخش فضای سبزی، خدمات شهری و باز یافت به کار گرفته می‌شوند؛ موضوعی که بر خلاف ادعاهای مطرح شده نقطه عکس حقوق شهروندی و در مناقات آشکار با اصل ۲۸ قانون اساسی است که براساس آن تأکید می‌شود «هر کس حق دارد شغلی را که به آن

مایل است و مخالف اسلام و مصالح عمومی و حقوق دیگران نیست، برگزیند. دولت نیز موظف است با رعایت نیاز جامعه به مشاغل گوناگون، برای همه افراد امکان اشتغال به کار و شرایط مساوی را برای احراز مشاغل ایجاد کند.» بی‌شک اگر هر کدام از این افراد در شرایط نامساعد اقتصادی نبودند یا از وضعیت اشتغال مناسب برخوردار بودند، تن به چنین انتخابی برای کسب در آمد نمی‌دادند که در نهایت هم مجبور باشند با بین‌بیکاری و اشتغال در بخش خدمات شهری یکی را انتخاب کنند. توهین و ضرب و شتم مکرر دستفروشان به پناهه رف سعدمعبر و برخورد مغایر با موازین قانونی

## جامعه

سه‌شنبه ۳ بهمن ۱۳۹۶ | ۵ جمادی‌اول ۱۴۳۹

سرویس اجتماعی ۰۸۸۶۹۸۴۰



**انتشار تصاویر کودکان آبنبات فروش در برخورد که شهرداری آنها را دستگیر کرده بود، در کنار اقدامات شهرداری تهران علیه دستفروشان واکنش‌های زیادی را برانگیخته است**

## شهرداری تهران به دستفروشان پیشنهاد کار در باز یافت زباله را داد؟!

دادن این افراد که در راه امرار معاش خانواده تلاش می‌کنند، برای آنها دو راه بیشتر قرار نداده است. یعنی یا باید بیکاری را انتخاب کنند یا تن به انتخاب شغلی دهند که شهرداری برای آنها تعیین کرده و آن هم در بخش خدمات شهری و باز یافت است.

موضوعی که بر خلاف ادعاهای مطرح شده نقطه عکس حقوق شهروندی و منافات با اصل ۲۸ قانون اساسی است که بر اساس آن تأکید می‌شود «هر کس حق دارد شغلی را که به آن مایل است و مخالف اسلام و مصالح عمومی و حقوق دیگران نیست، برگزیند. دولت نیز موظف است با رعایت نیاز جامعه به مشاغل گوناگون، برای همه افراد امکان اشتغال به کار و شرایط مساوی را برای احراز مشاغل ایجاد کند.» افزون بر موضوع فوق که به لحاظ نقض حقوق شهروندی جای سؤال دارد، انتشار تصاویر دستگیری کودکان دستفروشی که برای امرار معاش خود و به ناچار اقدام به فروش تنقلات می‌کردند، موضوع دیگری است که در کمتر از یک ساعت واکنش‌های بسیاری را به دنبال داشت و شهرداری بر وجود ر او ادار، به عنذر خواهی کرد و منجر به ورود سازمان بهزیستی کشور به این موضوع شد.

**نحوه برخورد با کودکان آبنبات فروش**

از سوی دیگر نحوه جمع‌آوری و همچنین تحویل آنها به یکی از آشنایان این کودکان است که هنوز اطلاعات دقیقی در این رابطه وجود ندارد، به‌رمغ

## گزیده

**آغاز ثبت اطلاعات مشترکان تلفن ثابت**

معاون وزیر ارتباطات از آغاز ثبت اطلاعات هویتی مشترکان تلفن ثابت در «شبکه‌آحراز هویت کاربران ایران» خبر داد و گفت: تکمیل اطلاعات هویتی این خطوط از طریق پیامک اطلاع‌رسانی می‌شود. حسین فلاح جوشقانی اظهار داشت: همانگونه که پیش از این، اطلاعات مشترکان موبایل در سامانه «شاهکار» به ثبت رسیده، ثبت و به‌روزرسانی اطلاعات مشترکان تلفن ثابت نیز در این سامانه آغاز شده است. وی گفت: براین اساس برای خطوطی که اطلاعاتشان هنوز به ثبت نرسیده یک پیامک از سوی رگولاتوری حاوی این مضمون که «یک عدد خط تلفن ثابت به شماره و کد ملی شما در اپراتور مخابرات ایران ثبت شده و در صورت مغایرت به این اپراتور مراجعه کنید»، به صاحب خط ارسال می‌شود. رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی با بیان اینکه این پیامک بدون توجه به سابقه زمانی خرید خط تلفن به صاحب خط ارسال می‌شود، ادامه داد: مشترکان در صورتی که از خطوط اعلام شده، اطلاعی ندارند یا مغایرتی در این زمینه وجود دارد، باید به مرکز مخابرات منطقه خود مراجعه کنند. معاون وزیر ارتباطات با اشاره به اینکه ثبت اطلاعات سیمکارت‌های تلفن همراه و احراز هویت مشترکان موبایل تکمیل شده است، افزود: اطلاعات بسیاری از خطوط تلفن ثابت نیست و براین اساس هم‌اکنون در حال احراز هویت خطوط تلفن ثابت هستیم. وی توضیح داد: ثبت اطلاعات و احراز هویت تلفن ثابت به دلیل آنکه این خطوط دارای آدرس مشخصی است با خطوط موبایل تا حدی متفاوت است، اما از آنجایی‌که اطلاعات متمرکزی از تلفن‌های ثابت در کشور در دست نبود، مطابقت این اطلاعات و ساماندهی آن در سامانه «شاهکار» در حال انجام است. فلاح جوشقانی با بیان اینکه هم‌اکنون اپراتورهای ارتباطی روی خطوط تلفن ثابت، سرویس‌های اینترنت ارائه می‌دهند، اضافه کرد: براین اساس اطلاعات این خطوط باید در سامانه شاهکار ثبت و کامل شود.

وی گفت: ممکن است بسیاری از مشترکان با تغییر مکان و محل زندگی خود فراموش کرده باشند که خط تلفنی به نامشان است که در صورت دریافت این پیامک، اطلاع می‌یابند که این خطوط در سیستم مخابراتی کشور به نامشان به ثبت رسیده و در صورت مغایرت و درخواست تغییر نام می‌توانند به مخابرات مراجعه کنند.

### خبر کوتاه

**دبیر کارگروه مد و لباس در آستانه برگزاری هفتمین جشنواره مد و لباس جریان‌سازی و معرفی توأمندی‌های حوزه مد ولباس ایران برای آحاد جامعه را هدف این رویداد عنوان کرد و گفت:** در این جشنواره الگوهای «مد ایرانی» جدید به جامعه معرفی می‌شود.

**تقی پور، سخنگوی سابق شورای شهر گفته است،** گزارش نجفی‌که هفته گذشته در شورای شهر قرائت شد، انشایی بیش نبود.

**سخنگوی سازمان غذا و دارو با بیان اینکه نگرانی بابت افزایش قیمت دارو نداریم،** گفت: ۵۰ درصد مواد اولیه دارویی کشور تولید داخل است.

**معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد:** بزرگ‌ترین چالش امروز آموزش و پرورش تمرکز بر ساخت علمی و تعلیم و تربیت تک ساحتی است و دغدغه یک خانواده، معلم، مدیر و ارزیابی‌ها در مبنای خروجی‌های آموزشی است نه پرورش.

**سرپرست امور اداری و تسکینات آموزش و پرورش گفت:** بعید به نظر می‌رسد ایچمه مدیریت خدمات کشوری بدون اصلاح در مجلس تصویب شود و پیش‌بینی می‌شود در صورت تصویب، شامل نیروهایی شود که از تاریخ تصویب قانون مذکور، جذب آموزش و پرورش می‌شوند.



**شرکت برق منطقه ای مازندران**

**شرکت برق منطقه ای مازندران به منظور اطلاع صاحبان اراضی و املاک واقع در مسیر و حریم خط برق فوق الذکر و جلب توجه آنان به مفاد مواد ۱۸ و ۱۹ قانون سازمان برق ایران، برابر تصویب‌نامه شماره ۱۳۷۲۷/ت/۵۰۷۳۲-مورخ ۹۴/۲/۶ هیئت محترم وزیران، در مسیر و حریم خط برق مبادرت به درج آگهی می نماید. بدین توضیح که قریباً خط برق مذکور به شرح نقشه ترسیمی اجرا خواهد شد. مطابق مصوبه شماره ۱۳۷۲۷/ت/۵۰۷۳۲-مورخ ۹۴/۲/۶ هیئت وزیران حریم خط برق مزبور برابر با ۸ متر از فاز کناری خواهد بود و بر اساس تصویب‌نامه فوق الذکر اقدام به هر گونه عملیات ساختمانی و ایجاد تاسیسات مسکونی و دامداری یا باغ و درختکاری و انبارداری و ... در مسیر و حریم خطوط برق ممنوع می باشد.**

**رعایت حریم خطوط نیروی برق برای مالکین الزامی است.**

**مالکین در صورت وجود ابهام به آدرس ساری – میدان امام (ره) – شرکت برق منطقه ای مازندران – دفتر حقوقی مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۱۱-۳۳۳۵۳۹۴۸-۱۱ تماس حاصل فرمایند.**

**روابط عمومی برق منطقه ای مازندران و گلستان**



که زیر ۲ میلیون تومان دریافت دارند در

لایحه بودجه ۹۷ خبر داده بود. اکنون که دولت در دوران بعد از برجام موفق به ایجاد اشتغال نشده با مشروط کردن پرداخت

دو حقوق بانزنسنگتی تلاش می کند از جیب بانزنسنگان، با بحران صندوق های بانزنسنگتی مقابله کند. در ایران در مجموع ۲۴ صندوق بانزنسنگی وجود دارد، از آن میان ۲۰ صندوق، صندوق بیمه اختصاصی است که به وزار خزانه‌ها و دستگاه‌های دولتی متعلقند. چهار صندوق بانزنسنگی عمومی نیز وجود دارد که طیف وسیعی از بانزنسنگان ایرانی را تحت پوشش قرار می‌دهند: صندوق بانزنسنگی کشوری، صندوق بانزنسنگی تأمین اجتماعی، صندوق بانزنسنگی نیروهای مسلح و صندوق بیمه روستاییان و عشایر.

## گردوغبار رسانه‌ها و ریز گرد خوزستان

کریم شافعی، معاون حقوقی و امور مجلس سازمان محیط‌زیست با اشاره به آخرین وضعیت بودجه سازمان محیط‌زیست در سال آینده گفت: از ۲ میلیون دلاری که برای گردوغبار و آبخیزداری و بخش دیگر برای تالاب‌ها و پسماندها پیش‌بینی شده بود، دولت به این جمع‌بندی رسیده است که از صندوق ذخیره ارزی مسئله پسماندها را ظرف مدت چهار سال حل‌وفصل کند، اما متأسفانه کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی این پیشنهاد را از لایحه حذف کرد. شافعی متذکر شد که موضوع حذف بودجه گردوغبار خوزستان در لایحه بودجه در صحن علنی مجلس مورد پیگیری قرار می‌گیرد و قطعاً با حذف این بودجه در صحن علنی مجلس مخالفت خواهیم کرد. در پی

کریم شافعی، معاون حقوقی و امور مجلس سازمان محیط‌زیست با اشاره به آخرین کمیسیون تلفیق بودجه ۹۷ گفت که ردیف زیرگرد‌ها در بودجه سال آینده باقی خواهد ماند. تاج‌گردون با انتقاد از اظهارات معاون سازمان محیط‌زیست درباره حذف بودجه مقابله با گردوغبار خوزستان در سال ۹۷

گفت: در دو ماهی که زمان کافی برای بررسی بودجه کشور وجود داشت هیچ کدام از مسئولان سازمان محیط‌زیست حتی برای یکبار هم موضوع آلودگی محیط‌زیست و ریزگرد‌ها را مورد بررسی قرار نداده و نسبت به آن بی‌توجه بودند. به گفته تاجگردون، اعتبار مربوط به ریزگرد‌ها را بدون آدن در بودجه گذاشتند که مردم خوزستان را طیق معمول غلاف